





45	Оператор автоматических и полуавтоматических линий холодного штамповочного оборудования	2	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Оператор автоматических и полуавтоматических линий холодного штамповочного оборудования	2	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47А	Слесарь-ремонтник	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
48А (47А)	Слесарь-ремонтник	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
49А	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
50А (49А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
51А (49А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Резчик металла на ножницах и прессах	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
53А	Инженер-электроник	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54А (53А)	Инженер-электроник	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55А (53А)	Инженер-электроник	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Стропальщик	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Стропальщик	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Стропальщик	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Механик	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Начальник ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Заместитель начальника ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63А	Монтажник	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
64А (63А)	Монтажник	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
65А (63А)	Монтажник	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
66А (63А)	Монтажник	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
67А (63А)	Монтажник	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
68А (63А)	Монтажник	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

Срыбный Игорь Владимирович

Ф.И.О.

28.12.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

Никитина Людмила Викторовна

Ф.И.О.

28.12.2018

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Мельникова Елена Николаевна

Ф.И.О.

28.12.2018

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Закрытое акционерное общество "Гофрсталь"

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3596 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Гибадудин Роман Альбертович (ФИО)	<u>17.12.2018</u> (дата)
4447 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Елисеева Алла Игоревна (ФИО)	<u>17.12.18г.</u> (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда  
Наименование организации: Закрытое акционерное общество "Гофросталь"